

Urskou A/S

Rodalvej 25, 7183 Randbøl

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 33 38 47 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2016.

Ejvind Skovsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Urskou A/S
Rodalvej 25
7183 Randbøl

Telefon: 75884440
Hjemmeside: www.urskou.dk

CVR-nr.: 33 38 47 77
Stiftet: 31. december 2010
Hjemsted: Randbøl
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Bestyrelse

Jørgen Peter Skovsgaard, Ahornvej 23, 7200 Grindsted
Jenny Birgit Skovsgaard, Ahornvej 23, 7200 Grindsted
Ejvind Skovsgaard, Dalsvej 7, 7200 Grindsted

Direktion

Ejvind Skovsgaard, Dalsvej 7, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med og produktion af maskiner til fødevarerindustrien, service heraf samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.973 t.kr. mod 3.683 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.212 t.kr. mod 1.138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.973.057	3.682.854
1 Personaleomkostninger	-2.060.646	-1.783.723
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-327.222	-363.169
Resultat før finansielle poster	1.585.189	1.535.962
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.353	-39.416
Resultat før skat	1.580.836	1.496.546
3 Skat af årets resultat	-368.831	-358.681
Årets resultat	1.212.005	1.137.865
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	212.005	137.865
Disponeret i alt	1.212.005	1.137.865

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.418.955	1.041.906
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.418.955</u>	<u>1.041.906</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.418.955</u>	<u>1.041.906</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.497.708	1.172.914
	Varebeholdninger i alt	<u>1.497.708</u>	<u>1.172.914</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.194.073	2.263.513
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>67.385</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.194.073</u>	<u>2.330.898</u>
	Likvide beholdninger	<u>289.577</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.981.358</u>	<u>3.503.812</u>
	Aktiver i alt	<u>4.400.313</u>	<u>4.545.718</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	1.034.800	822.795
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.534.800</u>	<u>2.322.795</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>43.300</u>	<u>30.965</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.300</u>	<u>30.965</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	48.623
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	498.886	413.842
	Gæld til tilknyttede virksomheder	366.916	637.398
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	356.496	366.916
	Anden gæld	<u>599.915</u>	<u>725.179</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.822.213</u>	<u>2.191.958</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.822.213</u>	<u>2.191.958</u>
	Passiver i alt	<u>4.400.313</u>	<u>4.545.718</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.765.782	1.599.077
Pensioner	187.437	125.657
Andre omkostninger til social sikring	11.610	10.800
Personaleomkostninger i øvrigt	95.817	48.189
	<u>2.060.646</u>	<u>1.783.723</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.353	39.416
	<u>4.353</u>	<u>39.416</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	356.496	366.916
Årets regulering af udskudt skat	12.335	-8.235
	<u>368.831</u>	<u>358.681</u>
	 <u>31/12 2015</u>	 <u>31/12 2014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.547.677	1.456.645
Tilgang i årets løb	701.157	91.032
Kostpris ultimo	<u>2.248.834</u>	<u>1.547.677</u>
Af- og nedskrivninger primo	-505.771	-237.391
Årets afskrivninger	-324.108	-268.380
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-829.879</u>	<u>-505.771</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>1.418.955</u>	 <u>1.041.906</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	822.795	684.930
Årets overførte overskud eller underskud	<u>212.005</u>	<u>137.865</u>
	<u>1.034.800</u>	<u>822.795</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.498 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.194 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	1.419 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ESK Grindsted Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

ESK Grindsted Holding ApS, Dalsvej 7, Grindsted